

LISEBORG NEWS

25. årgang 2022

Søndermarken I.K. og Team Viborg

juni - Nr. 3

FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

Over halvvejs gennem forårsturneringen og inden længe ja så er der igen sommerferie. De kommende uger vil der omkring seniorholdene ske en afklaring i forhold til placeringer.

Lige nu ligger Kvindeserien nr. 3 i en tæt gruppe hvor alt endnu kan ske. De 2 øvrige seniorhold ligger rigtig fin og klare sig godt. Dejligt at vi fortsat kan mønstre 3 hold i senior.

Ungdom:

Vi afventer om vi får forlænget vores licens omkring U16-U18. Der er gjort et stort stykke arbejde i klubben for at fastholde den, som vi jo har haft gennem alle de år den har eksisteret.

I øjeblikket er der en rivende udvikling omkring pige og kvindefodbolden, som mange steder i Danmark og ikke mindst Europa får mere og mere attention både i TV og med mange tilskuere.

Det stiller store krav til vores klub at kunne udvikle på alle områder i Team Viborg og omkring Viborg Q holdene. Det gælder både for de allermindste spillere til senior.

Men jo bedre setup, trænere, ledere – jo bedre spillere og jo flere spillere bliver vi. Om det så er bredde spillere eller piger der er omkring licensholdene, så skal alle mærke at vi vil JER.

Vi fra bestyrelsen stiller ikke så store krav til jeres hjælp omkring aktiviteter for at skaffe penge til klubkassen. En af de meget vigtige aktiviteter vi igen skal stå for, er omkring koncerterne i Viborg By fra maj til september- i alt 20 gange. Alle afdelinger skal hjælpe 2 lørdage, så opgaven er overkommelig.

Vi er rigtig glade for jeres hjælp og I er alle med til at understøtte vores økonomi, så vi kan udvikle klubben hele tiden.

Når vi kommer fra sommerferie – ja så vil byggeriet på Liseborg – Viborg Syd være færdigt og vi kan tage de nye faciliteter i brug. Det bliver rigtig godt og alle vil få glæde af det på en eller anden måde.

Ellers fornemmer jeg en rigtig stemning i klubben og det er dejligt at se glæden ved Jer alle på banerne.

Husk at vi står sammen og hjælper hinanden, hvor der er behov.

Forsat god sæson til alle i Team Viborg og Viborg Q.

Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg

AC GROUP
HYDRAFLEX
AC ESTATE
NH HANDLING
AC SERVICE
I N T O P I T
AC HYDRAULIC

FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET

Vi er på vej mod afslutningen på forårssæsonen, hvor mange ting skal falde på plads – hvor skal holdene spille efter ferien og kommer der oprykninger i seniorafdelingen – ja alt det skal afklares inden vi går på sommerferie.

I seniorafdelingen afsluttes alt dette på sidste spilledag, lørdag, den 18. juni med en grill komsammen for både dame- og herrespillere på Liseborg.

Liseborg Syd anlægget:

Som de fleste dagligt kan følge med i – så begynder det altså at lakke mod enden med byggeriet.

De sidste arbejder forventes afsluttet midt i juni og herefter skal det nye Fitness lokale gøres klar til brug.

Der er ingen tvivl om at når det hele engang er færdig, så får vi nogle samlede faciliteter som bare sparker r... 😊

Seniorafdelingen:

Der er rigtig mange spillere på papiret i seniorafdelingen – men lederne kæmper en brav kamp hver gang der skal stilles hold – senest hørte jeg om at der var kontaktet 41 spillere for at blot at kunne skrabe 12 spillere sammen – desværre en tendens der efterhånden gør sig gældende alt for mange gange.

I skrivende stund ligger vores 1. hold til oprykning her inde ned sidste 3 runder – så her er det med at stramme balderne og holde skruen i vandet så vi kan komme retur til serie 1, vi er dog lidt afhængig af hjælp fra andre klubber.

Ungdomsafdelingen:

I ungdomsafdelingen spilles der kampe og stævner for fulde blus og der er virkelig gang i den med i alt 36 hold som spiller både i weekenden og på hverdagene.

I Afdelingen Bold & Leg som ikke spiller kampe, men kun træner er der også gang i den og med omkring 30 medlemmer vrimler det med glade fodboldspillere hver lørdag formiddag på kunstgræsbanen.

Børneudviklingsprojekt:

Som der er de fleste bekendt, så startede vi sidste efterår op med projekt Børneudvikling, som i alt sin enkelthed består i at vi skal have en blå tråd i den måde vi i SIK arbejder med Børnefodbolden på.

Som det er med alt muligt andet, så er al forandring ikke sådan lige til og det tager lidt længere tid i nogen afdelinger end i andre.

Michael Staun – Formand i SIK

DET GRÅ GULD

Fodboldbestyrelsen går med tanker om at vi gerne vil have stablet en hjælpergruppe på benene som skal bestå af alle dem der har haft sin gang på Liseborg, eller bare gerne vil SIK det bedste.

Vi forestiller os at I er nogle personer, som måske er gået på efterløn og en gang imellem kunne have behov for lidt social omgang med andre, mens I laver nogle forskellige opgaver på Liseborgcentret.

Det kunne være noget der skulle males, eller bander der skal vaskes, det kunne være der skal køres lidt med en buskrydder og, en gang imellem skal der også ryddes lidt op hist og her. Der er også en gang imellem der er noget materiel som skal efterses.

Det er ikke sikkert der er noget hele tiden, og man skal også kun deltage hvis man både har lyst og tid – men nogle timer hist og pist skal man nok afsætte til opgaverne.

Vi sørger for forplejning og rekvisitter – så I skal kun stille lidt arbejdskraft og godt humør til rådighed for klubben – så er vi i gang.

Hvis du synes at det lyder spændende – så send mig en mail på fodbold@sik-viborg.dk – så kan det være at vi holder et opstartsmøde hvor vi drøfter tingene.

Michael Staun – Formand i SIK

SIDSTE NYT FRA U-13 DRENGE

Vi er som alle andre rigtig godt i gang med turneringen. Der er både gode og mindre gode kampe. Men altid med et smil og grin i omklædningen, det vægter vi højt i teamet, så det er jo fedt !!

De har været inde i en stime af brækkede knogler, 4 stk. siden vi startede med at spille kampe i foråret.

Vi mangler lige en enkelt for at alle er tilbage igen. De gode drenge skyder i vejret, så vi er udfordret på overbelastning på knæ, lysken og ankler. Men vi klarer det !

Vi er så heldige at kunne låne fra U-12, når vi er i bekneb. Tak til Lukas og hans forældre, for hjælpen.

Pt. mangler vi 3 kampe, før sæson afslutning - og vi er så småt i gang med at arrangerer en tur til Prag til næste år (samme stævne som U-15 tager til i pinsen 2022) det glæder vi os til !!

Rigtig god sommer og tak for snakken, på og udenfor banen.



U-13 træner teamet.

SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE

På U-12-piger stiller vi nu med et A-hold og et C-hold, som er rykket op i B-rækken. Så vi glæder os til de kommende kampe, hvor der er mulighed for at få testet evnerne og sammenspillet på banen og forhåbentlig vise at vi fortsat skal spille i B-rækken.

For nogle af pigerne er det vigtigt at bolden triller mere end til de to ugentlige træninger, og derfor benytter flere af pigerne sig bl.a. af træning på Pimpongs Talentskole, dette har resulteret i at vi nu også kan sige tillykke til Silje, Yasmin og Sara med henholdsvis årets spiller, kammerat og målmand på Pimpongs Talentskole.

Til Aalborg KFUM forårscup deltog U-12-pigerne med et A- og C-hold. A-holdet kunne stolte løfte sejrspokalen op efter en sejr vundet ved straffespark over deres rivaler fra Skive. C-holdet måtte se sig slået og endte med en 4. plads.

Før vi har set os om, står sommerferien for døren. Den skydes i gang med deltagelse i stævne i Gråsten, hvor pigerne igen deltager med 2 hold, som selvfølgelig behårdt går efter at få sejren med hjem. – Og lykkedes det ikke med sejren, så er det i hvert fald sikkert, at det lykkedes dem at få en fantastisk oplevelse fyldt af sammenhold med hjem.



De bedste hilsner U-12 trænersteam og forældreråd.

DAHL

Advokatfirma

SIDSTE NYT FRA U-7 DRENGENE

En lang og god sæson lakker mod enden for U-7. Igennem hele året har vi været heldige med, at have et stort hold glade fodbold drenge i U-7 – og der kommer heldigvis fortsat nye medlemmer til.

Det er en fornøjelse at se udviklingen hen over året. Venskaber bliver knyttet tættere, glæden ved fællesskabet med fodbolden som omdrejningspunkt er stor, - og hvor bliver de bliver de også dygtige til at spille fodbold. Samtidig har vi et stort og godt trænersteam, der sørger for at træning og kamp glider som det skal.

Efter vintersæsonen sluttede var det dejligt at komme på græs igen. Forår og fodbold hænger bare sammen.

Vi har spillet mange gode 3 mands kampe og stævner og er nu begyndt at gøre klar til 5 mands fodbold, med fælles omklædning og bad. Det første prøvestævne er afviklet og det var en stor succes. 1 hold var helt i Mejrup og 2 hold spillede hjemme og sluttede af med en internkamp i silende forårsregn.

Efter hver træning spørger vi drengene hvad der har været godt – og det gennemgående svar er "DET HELE"



God sommer til alle!

Trænerteamet i U-7 drenge

FÆLLESSPISNING I U-11 DRENGE

Onsdag den 18. Maj kunne vi endelig igen holde fællesspisning på U-11 årgangen.

Ca. 115 personer samledes i klublokalet efter træning. Det var dejligt at se den store opbakning fra drengene, såvel som forældre og søskende til en god times social spisning.

Som altid med god mad fra Cafe Syd.



Trænerteamet i U-11 drenge

Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os.
I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Stort set udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lønneuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

Og hvordan bliver man så medlem?

Det kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@youmail.dk



SIDSTE NYT FRA SERIE 2

Vores målsætning var inden sæsonen at spille med om oprykningen til serie 1. Her godt halvvejs gennem forårssæsonen ser det rigtig godt ud. Vi er stadig ubesejret og ligger indtil videre på en komfortabel 2. plads, som giver adgang til at spille en kamp om oprykning til serie 1

Vi bestemmer ikke helt selv om vi ender som nr. 1. Vi har allerede mødt Års to gange, så vi må håbe på hjælp fra andre hold, hvis det skal lykkes og så selvfølgelig, at vi selv vinder de resterende kampe.

Der er en rigtig god stemning og tilgang på holdet. Der bliver gået til den med høj intensitet – både til træning og i kampene. Holdet har vist, at det kan spille under vanskelige forhold og vil kæmpe til det sidste for at vinde.

Både trænere og spillere håber på direkte oprykning. Der er potentiale til det så kom gerne og støt holdet i de sidste kampe – også selvom det er på udebane.

Kent og Michael – Trænerteam omkring Serie 2



CHAMPIONS LEAGUE FINALEFTEN FOR U-11 DRENGENE

Der var lagt op til en aften med hygge centreret omkring finalen mellem Liverpool og Real Madrid.

Ca. 30 drenge mødte op til boldspil, Pizza, FIFA22 på Playstations og så sluttede vi af med at se finalen på storskærm. En rigtig hyggelig og social aften.



U-11 Drengene

INDLÆG TIL SIK - NYT

Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i september 2022 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 26. august 2022

Michael Staun - Redaktionen.

Sportigan
Viborg



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Pernille Dahl – Dameseniortræner som 30. maj rundede de 30 år

Brian Saxtoft Berdiin – Old Boys spiller som 15. juni runder de 40 år

Gustav Kankelborg – Seniorspiller som 26. juni runder de 20 år

Jesper Toft-Nielsen – Ungdomstræner ved U-10 drenge som 1. juli runder de 50 år

Nicoline Mark – Dameseniorspiller som 11. juli runder de 20 år

Christian Bornhøft – Seniorspiller som 13. juli runder de 20 år

Marianne Ernebjerg – Dameseniorspiller som 14. juli runder de 20 år

Kenn Thuesen - Old Boys spiller som 17. juli runder de 40 år

Maja Henriksen – Dameseniorspiller som 24. juli runder de 20 år

Mikkel Linnet John – Seniorspiller som 30. juli runder 30 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: fodbold@sik-viborg.dk

Michael Staun – Redaktionen



STØT KLUBBEN



Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanker

Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanker en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.

Støt med el fra OK

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt med OK Mobil

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt SIK Viborg på www.ok.dk/lokalsporten

OK

FOREVERFASTER PUMA

Søndermarken IK KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat

Str. 116 – 3XL

Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00

teamLIGA Training Pant Pro

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR/SR 400,00



JR. 600,- SR. 625,-

SIK SÆTPRIS

Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

Søndermarken IK T-shirt & Shorts

teamPACER Tee

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00

Teamgoal23 Shorts

Str. 116 - XXL

Vejl. pris 150,00



JR. 300,- SR. 325,-

SIK SÆTPRIS

Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

Søndermarken IK REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS

Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regniakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-

FOREVERFASTER PUMA

TEAM VIBORG KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat

Str. 116 – 3XL

Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00

teamLIGA Training Pant Pro

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR/SR 400,00



JR. 600,- SR. 625,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS

Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

TEAM VIBORG TRÆNINGSSÆT

teamPACER Tee

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00

Teamgoal23 Shorts

Str. 116 - XXL

Vejl. pris 150,00



JR. 300,- SR. 325,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS

Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

TEAM VIBORG REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket

Str. 116 - XXL

Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS

Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regniakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-

BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kasserer	:	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58
Øvrige	:	Poul Lauge	Drosselvej 23	26 28 79 15

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Materialeforvalter		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler		Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør		Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	:	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	:	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	61 89 06 88
Øvrige	:	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
		Tina Nedergaard	Liseborg Mark 11	51 40 76 30
		Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentudviklingsansvarlig		Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching		Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:		Jens Vissing Lauritsen		22 43 84 55
Webredaktør		Claus Hovendahl		marketing@teamviborg.dk

Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand :	Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
			mb@bondgaardaps.dk
Centerleder	Keld Jørgensen		29 44 23 08
			keld@viborgsyd.dk

Michael Staun – Redaktør

ERIK arkitekter
